
OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. izredni seji dne  
12.11.2010 sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina podpira projekt vzpostavitve ter izgradnje 
Razvojnega centra Slovenskega gospodarstva – Razvojni center za napredne 
koncepte v biotehnologiji  instrumentaciji in farmaciji na območju Ajdovščine.  
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina pooblašča župana, da za potrebe prijave, s 
partnerji v projektu, sklene konzorcijsko pogodbo o skupni prijavi na razpis 
Ministrstva za gospodarstvo, pri čemer niso upoštevani morebitni aneksi k pogodbi.  
 
 
Konzorcijska pogodba je priloga sklepa.   
 
 
Sklep prične veljati s potrditvijo.  
 
 
 
Številka: 351-62/10 
Datum: 12.11.2010 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 


